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LEGENDA:

5.
5.1.
PLAC ZABAW O NAWIERZCHNI Z PIASKU PŁUKANEGO:

ZESTAW JOLA
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.

KIWAK KONIK
KARUZELA CZTERORAMIENNA
HUŚTAWKA PODWÓJNA WAHADŁOWA /MIX/
PIASKOWANICA SZEŚCIOKĄTNA ZADASZONA

6.ŁAWKA OGRODOWA Z OPARCIEM
7.DREWNIANY KOSZ NA ŚMIECI
9.TABLICA INFORMACYJNA-REGULAMIN

(NUMERACJA I OPIS ZGODNY Z PLANEM ZAGOSPODAROWANIA)

ROZMIESZCZENIE URZĄDZEŃ NA PLACU ZABAW

Tbg 139/94inż. Stanisław Siek
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